
 

Møtereferat 
Møtet gjaldt FAU møte Markaplassen ungdomsskole 

Dato 12. mai 2025 

Tidsrom 18:00-19:10 

Sted Markaplassen 

Til stede Marte Haseth, Rune Haldorsen, Liv Hilde Lødøen, Magnus Often Sveen, 
Kurt-Ole Eide, Trine Nevermo 

Referent Trine Nevermo 

Kopi til alle i FAU 

 
Sak 1: 

Natteravning: Gunnhild Ulriksen, Natteravn CRO (Charlottenlund, Ranheim og Omegn) er tilstede 
på møtet. Det er 7 skoler som deltar i CRO. Markaplassen får skryt; Det er godt oppmøte og aldri 
noe “tull”. All ære til alle foreldre som tar dette viktige oppdraget på alvor.  

Natteravn CRO går runder i nærområdet til siste helg i juni, og starter opp igjen helga før skolen 
starter og frem til høstferien. 

De har satt opp ungdomsskoleforeldre på de kveldene der det er viktig at de er til stede. 

OBS! 8.trinn på våren og 9.trinn på høst har ansvar. Vi må være bevisste på at oppgaven fortsetter 
etter høsten. Dette betyr for Markaplassen at natteravnansvarlig hos oss vil  være ansvarlig også 
til høsten. Vaktlister er allerede sendt ut, og det er lurt å sende ut e-post med påminnelse til alle 
vaktlag mandag før de skal ut å gå. Lett å glemme på våren at man har vakt over sommeren.  

Hvorfor skal man gå natteravn på høsten, tenker kanskje mange. Viktig å være obs på russeslipp 
på høsten, det er kaldt og mye fyll. Så alle må huske vakten sin selv etter sommeren. 

Erfaringene etter 6 år med natteravning er at det gradvis har gått bedre med tanke på relasjoner 
og samarbeid mellom natteravnene og ungdommene. Ungdommene oppsøker gjerne 
natteravnene selv for å varsle om fester og arrangementer.  
Natteravnene ser en endring som det er viktig å være obs på, og det er at det både er narkotika 
og mer alkohol der ute, og at ungdommene er yngre enn før. 

Ny problemstilling; 10. trinnsavslutning. Markaungdommen er gjerne i Hansbakkfjæra eller 
Pettersonfjæra og holder seg gjerne der. Dette er veldig bra. Markaplassen har  i år 
avslutningsfest den 18. juni, andre skoler har den 19.  

Kanskje en idé å informere foreldrene om at det også er fest for de andre skolene den 19.juni, slik 
at de vet hva som foregår. Det er særlig fester ved Tømmerholtdammen i Estenstadmarka som 



 

kan være krevende. Hit kommer ofte uvedkommende som ikke tilhører ungdomsskolene, og 
dette kan være problematisk. 

Sak 2: Planlegging av årsmøte 

Vi må ordne med en innkalling så møtet blir gyldig. Vi må registrere ny leder i 
Brønnøysundsregisteret. Medlemmer bør sitte i 2 år, da holder vi en god kontinuitet og kan holde 
på viktige rutiner knyttet til blant annet vårball og natteravning. Innkalling til årsmøte i FAU 
kommer, planlegging av møte avholdes 2.juni 2025. Alle foreldrene bør inviteres, gjerne med en 
temakveld. 

Årsmøtet bør avholdes på høsten. I juni tar vi et møte for vår egen opprydnings skyld. 

3. Evaluering av vårball  

Stor stemning og gode tilbakemeldinger. Lite bråk og lite tull. Høflige og greie ungdommer. Godt 
organisert og gode vaktplaner og beskrivelser. Dyktige og selvgående foreldre som så hvor det 
var behov for arbeid.  Sikkerhetsansvarlig Renå fungerte bra, og sikkerhetsklassen fra  
Charlottenlund vgs gjorde en god jobb.  
 
Vi traff bra på med det som ble kjøpt inn.  
Brus: Mer pepsi max neste år, en  fordel å sette frem brus i puljer. Kanskje bare ha pepsi max eller 
cola zero?  
Vakter: Brus til vaktene i tillegg til sjokolade og kaffe, kjøpes inn på Bunnpris.  
Plassering av bord og matforsyning fungerte bra, fortsette med deling av bord på 8.+ 9. og 10. 
Pizza: bra med 1 pizza pr 4 ungdommer, pluss noen til. Ønskelig med mer skinke neste år. 
Pepperoni 40%, Skinke 60% + noen gluten og vegetar 

4. Skoleavslutning 

Skoleavslutning på 10.trinn: 2 klasser har avslutning sammen. Tidspunkt kommer i Vigilo.Dette 
har fungert veldig bra, det blir et mer nært forhold og det blir ikke så mye logistikk og venting på 
hver gruppe. Må få oversikt over antall lærere med tanke på antall buketter som skal bestilles. 

5.Rektors hjørne 

Slutten på skoleåret. 10. trinn har trekk om skriftlig eksamen på fredag 16. mai.  

8.trinn har etablert seg godt, men skal ikke være på butikken i langfri.  

17. mai: Ønskelig at elever møter opp. Dersom det blir for få elever, avlyses toget. Beskjed 
kommer i Vigilo. 

Eventuelt:  

I juni 2026 bør vi ha et brukerråd med elever representert. 
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